- 1 -

上 海 市 民 政 局

沪民办发〔2021〕4 号

--------------------------------------------------------------

上海市民政局关于调整

上海市民政局网络安全和信息化领导小组

及其办公室名称和组成人员的通知

各区民政局，市民政局机关各处室，局属各单位：

经局长办公会议研究决定，上海市民政局网络安全和信息化领

导小组加挂“上海市民政局数字化转型工作领导小组”和“上海市

民政局信创工程领导小组”名称，并对领导小组和办公室组成人员

进行调整。具体如下：

一、领导小组组成人员名单

组  长：朱勤皓  局长

副组长：蒋  蕊  副局长

        梅  哲  副局长

 - 2 -

李  勇  副局长

曾  群  副局长

成  员：朱  勇  办公室主任

娄国剑  政策法规处处长

章淑萍  组织人事处（老干部处）处长

练进波  计划财务处处长

胡永明  新闻宣传处（研究室）处长

刘忠飞  信访办公室主任

竺  亚  社会建设处处长

刘荣华  社会救助处（收入核对处）副处长（主持工作）

陈跃斌  养老服务处处长

陶继民  儿童福利处（收养登记处）处长

孙晓红  残疾人福利处处长

王晓虹  基层政权和社区建设处处长

刘伟权  区划地名处副处长（主持工作）

沈家观  婚姻管理处处长

黄一飞  殡葬管理处处长

张  静  职业社会工作和志愿服务处处长

张晓颖  慈善事业处处长

沈  敏  社会组织登记处（社会组织协调处）处长

黄井波  社会团体管理处副处长（主持工作）

 - 3 -

马继东  社会服务机构管理处副处长（主持工作）

马国平  基金会管理处处长

赵  宇  社会组织服务处（涉外社会组织管理处）处长

李志龙  直属机关党委专职副书记、直属机关纪委书记

二、领导小组办公室组成人员名单

主  任：朱  勇  办公室主任

副主任：敖卫华  办公室副主任

        黄爱国  信息研究中心主任

成  员：由局办公室、基层政权和社区建设处、养老服务处、

信息研究中心、社区服务中心相关人员组成

领导小组及其办公室成员如有变化，相关职务由接任人员自然

接替。

特此通知。

2021 年 2 月 23 日

（此文公开发布）

 - 4 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
  上海市民政局办公室             2021 年 2 月 23 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------